
37. GP RÜEBLILAND RESULTATE – 30. AUGUST 2013 

30. AUGUST – 1. SEPTEMBER 2013 CLASSEMENT 1. ETAPPE 

Bettwil - Bettwil 

 
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie 

 
Resultate Etappe Abstand : 115.7 km 

 Geschwindigkeit : 42.32 km/h 
Pos. N° Code UCI Nom Code Temps total Ecart avec 1er 

1 2 NED19950119 van der Poel Mathieu NED 02:44:03. - 

2 15 AUS19951108 Toovey Ayden AUS 02:44:03. - 

3 151 GER19950130 Süssemilch Eric WUERT 02:44:04. 1. 

4 101 DEN19951218 Pedersen Mads DEN 02:44:20. 17. 

5 12 AUS19950619 Fitter Daniel AUS 02:44:20. 17. 

6 44 POL19950406 Szelay Cracjan POL 02:44:20. 17. 

7 4 NED19950130 Gunst Davy NED 02:44:24. 21. 

8 146 ARG19951031 German Tivani Perez UCI 02:44:25. 22. 

9 51 RUS19950530 Kochurov Stepan RUS 02:44:27. 24. 

10 14 AUS19950511 Power Robert AUS 02:46:04. 2:01. 

11 53 RUS19961207 Kurianov Stepan* RUS 02:46:29. 2:26. 

12 52 RUS19960926 Cherkasov Nikolay* RUS 02:47:05. 3:02. 

13 114 ITA19951125 Colombo Eros ITA 02:47:07. 3:04. 

14 1 NED19950815 Oomen Sam NED 02:47:07. 3:04. 

15 105 DEN19960730 Gregaard Wilsly Jonas* DEN 02:47:14. 3:11. 

16 64 SUI19960418 Müller Patrick* SUI 02:47:14. 3:11. 

17 183 SUI19951217 Terrettaz Thomas SR 02:47:20. 3:17. 

18 144 ECU19950206 Cristian Pita Bolanos UCI 02:47:29. 3:26. 

19 31 LUX19960304 Wirtgen Tom* LUX 02:47:38. 3:35. 

20 104 DEN19950203 Uttrup Sandstrom Thomas DEN 02:47:47. 3:44. 

21 156 GER19960723 Barke Marco* WUERT 02:47:47. 3:44. 

22 3 NED19950715 Krul Stef NED 02:47:47. 3:44. 

23 143 VIE19960725 Huynh Than Tung* UCI 02:47:47. 3:44. 

24 111 ITA19950219 Bagioli Nicola ITA 02:47:47. 3:44. 

25 113 ITA19950610 Oggioni Nicolo ITA 02:47:47. 3:44. 

26 46 POL19961029 Gutek Mikolaj* POL 02:48:02. 3:59. 

27 13 AUS19950301 Kaesler Thomas AUS 02:48:02. 3:59. 

28 155 GER19960904 Winter Laurin* WUERT 02:48:04. 4:01. 

29 11 AUS19951122 Cavanagh Ryan AUS 02:48:12. 4:09. 

30 61 SUI19950311 Brühlmann Simon SUI 02:48:12. 4:09. 

31 22 GER19950424 Mattheis Oliver GER 02:48:17. 4:14. 

32 152 GER19960215 Fussnegger Moritz* WUERT 02:48:19. 4:16. 

33 55 RUS19960406 Kuznetsov Igor* RUS 02:48:26. 4:23. 

34 23 GER19951206 Stritzinger Joshua GER 02:48:26. 4:23. 

35 71 CZE19951016 Brokes Rostislav CZE 02:48:31. 4:28. 

36 103 DEN19951227 Egsvang Rasmussen Anders DEN 02:48:31. 4:28. 

37 41 POL19950311 Krzywda Patryk POL 02:49:37. 5:34. 

38 63 SUI19960211 Kunz Cyrill* SUI 02:49:39. 5:36. 

39 173 SUI19951015 Krummenacher David ZH 02:49:52. 5:49. 

40 115 ITA19951012 Corbetta Nicolo ITA 02:49:56. 5:53. 

41 106 DEN19960315 Pedersen Casper* DEN 02:49:56. 5:53. 

42 112 ITA19960616 Bresciani Alessandro* ITA 02:50:24. 6:21. 

43 35 LUX19960530 Valvasori Larry* LUX 02:50:46. 6:43. 

44 6 NED19950831 Budding Martjin NED 02:50:46. 6:43. 

45 154 GER19950510 Auerbacher Adrian WUERT 02:50:46. 6:43. 

46 142 MDA19950301 Andrei Covalciuc UCI 02:50:46. 6:43. 

47 122 AUT19951001 Holzinger Alexander AUT 02:50:52. 6:49. 

48 62 SUI19960710 Bussard Dimitri* SUI 02:50:52. 6:49. 

49 175 SUI19960730 Selenati Nico* ZH 02:50:58. 6:55. 

50 42 POL19950715 Kazimierczak Mateusz POL 02:50:58. 6:55. 

51 54 RUS19960122 Voevodin Petr* RUS 02:51:01. 6:58. 

52 43 POL19951040 Paluta Michel POL 02:51:01. 6:58. 

53 81 HUN19950807 Varro Gergely HUN 02:51:01. 6:58. 

54 181 SUI19950112 Bossens Julien SR 02:51:01. 6:58. 

55 174 SUI19960909 Rüegg Lukas* ZH 02:51:01. 6:58. 

56 161 SUI19960611 Banzer Gordian* OS 02:51:01. 6:58. 

57 212 SUI19960731 Caminada Zeno* TI 02:51:01. 6:58. 

58 82 HUN19951126 Rosza Balazs HUN 02:51:01. 6:58. 

59 184 SUI19951017 Ballet Alexandre SR 02:51:01. 6:58. 

60 172 SUI19960613 Krähemann Raphael* ZH 02:51:06. 7:03. 

61 213 SUI19950320 Delcó Lorenzo TI 02:51:06. 7:03. 

62 86 HUN19950425 Lengyel Zoltan HUN 02:51:06. 7:03. 

63 66 SUI19951125 Von Burg Dominic SUI 02:51:06. 7:03. 

64 65 SUI19961212 Schäppi Martin* SUI 02:51:06. 7:03. 

65 116 ITA19960521 Martinelli Nicola* ITA 02:51:06. 7:03. 

66 32 LUX19950601 Turchi Luc LUX 02:51:13. 7:10. 

67 145 MRI19960928 Rougier-Lagane Marie* UCI 02:51:27. 7:24. 

68 211 SUI19950327 Bassi Guido TI 02:51:27. 7:24. 

69 5 NED19950929 de Jong Jaap NED 02:51:30. 7:27. 

70 171 SUI19950523 Keller Chiron ZH 02:51:30. 7:27. 

71 85 HUN19960426 Nagy Olivér* HUN 02:51:38. 7:35. 

72 206 SUI1995114 Harnisch Michael SO 02:51:38. 7:35. 

73 162 SUI19950715 Nef Andreas OS 02:51:38. 7:35. 

74 123 AUT19950517 Sprenger Michael AUT 02:51:42. 7:39. 

75 34 LUX19951119 Haas Leonard LUX 02:51:42. 7:39. 

76 195 SUI19960812 Schütz Carl* AG 02:51:42. 7:39. 

77 153 GER19960813 Reutter Sven* WUERT 02:51:46. 7:43. 

78 83 HUN19960326 Moricz Daniel* HUN 02:51:48. 7:45. 

79 185 SUI19960323 Paroz Justin* SR 02:51:48. 7:45. 

80 76 CZE19960501 Toman Vojtech* CZE 02:51:54. 7:51. 

81 75 CZE19961129 Burian Stanislav* CZE 02:51:54. 7:51. 

82 186 SUI19960823 Bisiaux Marco* SR 02:52:03. 8:00. 

83 192 SUI19951226 Wendelspiess Diego AG 02:52:03. 8:00. 

84 84 HUN19960729 Ruttkay Zoltan* HUN 02:52:07. 8:04. 

85 165 SUI19960528 Steiner Lukas* OS 02:52:07. 8:04. 

86 164 SUI19950825 Rutishauser Lukas OS 02:52:53. 8:50. 

87 26 GER19960220 Franz Marcel* GER 02:53:12. 9:09. 

88 21 GER19950417 Brintrup Fabian GER 02:53:12. 9:09. 

89 125 AUT19951206 Windischbauer Johannes AUT 02:54:30. 10:27. 

90 121 AUT19950407 Mastaller Stefan AUT 02:54:30. 10:27. 

91 102 DEN19960211 Corell Mads* DEN 02:54:47. 10:44. 

92 205 SUI19960717 Ziltener Lino* SO 02:54:49. 10:46. 

93 166 SUI19961205 Studer Matthias* OS 02:55:16. 11:13. 

94 202 SUI19950105 Marchetti Marco SO 02:56:02. 11:59. 

95 193 SUI19960420 Kiser Valentin* AG 02:56:31. 12:28. 

96 201 SUI19960612 Marchetti Dario* SO 02:56:44. 12:41. 

97 141 CIV19961209 Karamoko Bamba* UCI 02:56:52. 12:49. 

98 214 ITA19950707 Saldarini Samuele TI 02:56:57. 12:54. 

99 203 SUI19951029 Rüeger Tristan SO 02:57:00. 12:57. 

100 24 GER19960418 Jägeler Robert* GER 02:57:14. 13:11. 

101 25 GER19960225 Porzner Manuel* GER 02:57:14. 13:11. 

102 33 LUX19960715 Weber Luc* LUX 02:57:56. 13:53. 

103 176 SUI19951027 Koppel Noah ZH 02:58:19. 14:16. 

104 126 AUT19950401 Wauch Tobias AUT 02:59:23. 15:20. 

105 124 AUT19950327 Salzmann Jodok AUT 03:01:19. 17:16. 

106 163 SUI19950715 Nef Stephan OS 03:01:19. 17:16. 

107 194 SUI19950619 Strittmatter Fabian AG 03:01:25. 17:22. 

108 191 SUI19951016 Hasler Iwan AG 03:01:57. 17:54. 

109 182 SUI19950106 Kummer Yannick SR 03:02:08. 18:05. 

110 196 SUI19951222 Franz Fabio AG 03:03:15. 19:12. 

111 74 CZE19960127 Sipos Marek* CZE 03:03:31. 19:28. 

112 72 CZE19960618 Petrus Jiri* CZE 03:03:31. 19:28. 

Abandon(s) (DNF) 

216 SUI19951013 Cairoli Luca TI 

215 ITA19960328 Agostini Simone* TI 
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Gesamtklassement 

Pos. N° Nom Code Temps total Ecart avec 1er 

1 2 van der Poel Mathieu NED 02:43:53. - 

2 15 Toovey Ayden AUS 02:43:57. 4. 

3 151 Süssemilch Eric WUERT 02:44:00. 7. 

4 101 Pedersen Mads DEN 02:44:14. 21. 

5 44 Szelay Cracjan POL 02:44:18. 25. 

6 12 Fitter Daniel AUS 02:44:20. 27. 

7 4 Gunst Davy NED 02:44:23. 30. 

8 51 Kochurov Stepan RUS 02:44:24. 31. 

9 146 German Tivani Perez UCI 02:44:25. 32. 

10 14 Power Robert AUS 02:46:04. 2:11. 

11 53 Kurianov Stepan* RUS 02:46:29. 2:36. 

12 52 Cherkasov Nikolay* RUS 02:47:05. 3:12. 

13 114 Colombo Eros ITA 02:47:07. 3:14. 

14 1 Oomen Sam NED 02:47:07. 3:14. 

15 105 Gregaard Wilsly Jonas* DEN 02:47:14. 3:21. 

16 64 Müller Patrick* SUI 02:47:14. 3:21. 

17 183 Terrettaz Thomas SR 02:47:20. 3:27. 

18 144 Cristian Pita Bolanos UCI 02:47:29. 3:36. 

19 31 Wirtgen Tom* LUX 02:47:38. 3:45. 

20 104 Uttrup Sandstrom Thomas DEN 02:47:47. 3:54. 

21 156 Barke Marco* WUERT 02:47:47. 3:54. 

22 3 Krul Stef NED 02:47:47. 3:54. 

23 143 Huynh Than Tung* UCI 02:47:47. 3:54. 

24 111 Bagioli Nicola ITA 02:47:47. 3:54. 

25 113 Oggioni Nicolo ITA 02:47:47. 3:54. 

26 46 Gutek Mikolaj* POL 02:48:02. 4:09. 

27 13 Kaesler Thomas AUS 02:48:02. 4:09. 

28 155 Winter Laurin* WUERT 02:48:04. 4:11. 

29 11 Cavanagh Ryan AUS 02:48:12. 4:19. 

30 61 Brühlmann Simon SUI 02:48:12. 4:19. 

31 22 Mattheis Oliver GER 02:48:17. 4:24. 

32 152 Fussnegger Moritz* WUERT 02:48:19. 4:26. 

33 55 Kuznetsov Igor* RUS 02:48:26. 4:33. 

34 23 Stritzinger Joshua GER 02:48:26. 4:33. 

35 71 Brokes Rostislav CZE 02:48:31. 4:38. 

36 103 Egsvang Rasmussen Anders DEN 02:48:31. 4:38. 

37 41 Krzywda Patryk POL 02:49:37. 5:44. 

38 63 Kunz Cyrill* SUI 02:49:39. 5:46. 

39 173 Krummenacher David ZH 02:49:52. 5:59. 

40 115 Corbetta Nicolo ITA 02:49:56. 6:03. 

41 106 Pedersen Casper* DEN 02:49:56. 6:03. 

42 112 Bresciani Alessandro* ITA 02:50:24. 6:31. 

43 35 Valvasori Larry* LUX 02:50:46. 6:53. 

44 6 Budding Martjin NED 02:50:46. 6:53. 

45 154 Auerbacher Adrian WUERT 02:50:46. 6:53. 

46 142 Andrei Covalciuc UCI 02:50:46. 6:53. 

47 122 Holzinger Alexander AUT 02:50:52. 6:59. 

48 62 Bussard Dimitri* SUI 02:50:52. 6:59. 

49 175 Selenati Nico* ZH 02:50:58. 7:05. 

50 42 Kazimierczak Mateusz POL 02:50:58. 7:05. 

51 54 Voevodin Petr* RUS 02:51:01. 7:08. 

52 43 Paluta Michel POL 02:51:01. 7:08. 

53 81 Varro Gergely HUN 02:51:01. 7:08. 

54 181 Bossens Julien SR 02:51:01. 7:08. 

55 174 Rüegg Lukas* ZH 02:51:01. 7:08. 

56 161 Banzer Gordian* OS 02:51:01. 7:08. 

57 212 Caminada Zeno* TI 02:51:01. 7:08. 

58 82 Rosza Balazs HUN 02:51:01. 7:08. 

59 184 Ballet Alexandre SR 02:51:01. 7:08. 

60 172 Krähemann Raphael* ZH 02:51:06. 7:13. 

61 213 Delcó Lorenzo TI 02:51:06. 7:13. 

62 86 Lengyel Zoltan HUN 02:51:06. 7:13. 

63 66 Von Burg Dominic SUI 02:51:06. 7:13. 

64 65 Schäppi Martin* SUI 02:51:06. 7:13. 

65 116 Martinelli Nicola* ITA 02:51:06. 7:13. 

66 32 Turchi Luc LUX 02:51:13. 7:20. 

67 145 Rougier-Lagane Marie* UCI 02:51:27. 7:34. 

68 211 Bassi Guido TI 02:51:27. 7:34. 

69 5 de Jong Jaap NED 02:51:30. 7:37. 

70 171 Keller Chiron ZH 02:51:30. 7:37. 

71 85 Nagy Olivér* HUN 02:51:38. 7:45. 

72 206 Harnisch Michael SO 02:51:38. 7:45. 

73 162 Nef Andreas OS 02:51:38. 7:45. 

74 123 Sprenger Michael AUT 02:51:42. 7:49. 

75 34 Haas Leonard LUX 02:51:42. 7:49. 

76 195 Schütz Carl* AG 02:51:42. 7:49. 

77 153 Reutter Sven* WUERT 02:51:46. 7:53. 

78 83 Moricz Daniel* HUN 02:51:48. 7:55. 

79 185 Paroz Justin* SR 02:51:48. 7:55. 

80 76 Toman Vojtech* CZE 02:51:54. 8:01. 

81 75 Burian Stanislav* CZE 02:51:54. 8:01. 

82 186 Bisiaux Marco* SR 02:52:03. 8:10. 

83 192 Wendelspiess Diego AG 02:52:03. 8:10. 

84 84 Ruttkay Zoltan* HUN 02:52:07. 8:14. 

85 165 Steiner Lukas* OS 02:52:07. 8:14. 

86 164 Rutishauser Lukas OS 02:52:53. 9:00. 

87 26 Franz Marcel* GER 02:53:12. 9:19. 

88 21 Brintrup Fabian GER 02:53:12. 9:19. 

89 125 Windischbauer Johannes AUT 02:54:30. 10:37. 

90 121 Mastaller Stefan AUT 02:54:30. 10:37. 

91 102 Corell Mads* DEN 02:54:47. 10:54. 

92 205 Ziltener Lino* SO 02:54:49. 10:56. 

93 166 Studer Matthias* OS 02:55:16. 11:23. 

94 202 Marchetti Marco SO 02:56:02. 12:09. 

95 193 Kiser Valentin* AG 02:56:31. 12:38. 

96 201 Marchetti Dario* SO 02:56:44. 12:51. 

97 141 Karamoko Bamba* UCI 02:56:52. 12:59. 

98 214 Saldarini Samuele TI 02:56:57. 13:04. 

99 203 Rüeger Tristan SO 02:57:00. 13:07. 

100 24 Jägeler Robert* GER 02:57:14. 13:21. 

101 25 Porzner Manuel* GER 02:57:14. 13:21. 

102 33 Weber Luc* LUX 02:57:56. 14:03. 

103 176 Koppel Noah ZH 02:58:19. 14:26. 

104 126 Wauch Tobias AUT 02:59:23. 15:30. 

105 124 Salzmann Jodok AUT 03:01:19. 17:26. 

106 163 Nef Stephan OS 03:01:19. 17:26. 

107 194 Strittmatter Fabian AG 03:01:25. 17:32. 

108 191 Hasler Iwan AG 03:01:57. 18:04. 

109 182 Kummer Yannick SR 03:02:08. 18:15. 

110 196 Franz Fabio AG 03:03:15. 19:22. 

111 74 Sipos Marek* CZE 03:03:31. 19:38. 

112 72 Petrus Jiri* CZE 03:03:31. 19:38. 

 

 

  



37. GP RÜEBLILAND RESULTATE – 30. AUGUST 2013 

30. AUGUST – 1. SEPTEMBER 2013 CLASSEMENT 1. ETAPPE 

Bettwil - Bettwil 

 
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie 

 

Teamklassement  

  
 

Etappeklassement 

Pos. Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 

1 Australien AUS 08:14:27. - 

2 Niederlande NED 08:15:34. 1:07. 

3 Russland RUS 08:18:01. 3:34. 

4 Roskilde Junior DEN 08:19:21. 4:54. 

5 CMC-Team Mixte UCI 08:19:41. 5:14. 

6 GHOST-Juniorteam Württemberg WUERT 08:19:55. 5:28. 

7 Polen POL 08:21:59. 7:32. 

8 Lombardei ITA 08:22:41. 8:14. 

9 Schweiz SUI 08:25:05. 10:38. 

10 Suisse Romande SR 08:29:22. 14:55. 

11 Luxemburg LUX 08:29:37. 15:10. 

12 Deutschland GER 08:29:55. 15:28. 

13 Zürich - RMVZOL ZH 08:31:51. 17:24. 

14 Tschechien CZE 08:32:19. 17:52. 

15 Ungarn HUN 08:33:08. 18:41. 

16 Tessin TI 08:33:34. 19:07. 

17 Ostschweiz OS 08:34:46. 20:19. 

18 Vorarlberg AUT 08:37:04. 22:37. 

19 Aargau AG 08:40:16. 25:49. 

20 United Soleure SO 08:42:29. 28:02. 

 

Gesamtklassement 

Pos. Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 

1 Australien AUS 08:14:27. - 

2 Niederlande NED 08:15:34. 1:07. 

3 Russland RUS 08:18:01. 3:34. 

4 Roskilde Junior DEN 08:19:21. 4:54. 

5 CMC-Team Mixte UCI 08:19:41. 5:14. 

6 GHOST-Juniorteam Württemberg WUERT 08:19:55. 5:28. 

7 Polen POL 08:21:59. 7:32. 

8 Lombardei ITA 08:22:41. 8:14. 

9 Schweiz SUI 08:25:05. 10:38. 

10 Suisse Romande SR 08:29:22. 14:55. 

11 Luxemburg LUX 08:29:37. 15:10. 

12 Deutschland GER 08:29:55. 15:28. 

13 Zürich - RMVZOL ZH 08:31:51. 17:24. 

14 Tschechien CZE 08:32:19. 17:52. 

15 Ungarn HUN 08:33:08. 18:41. 

16 Tessin TI 08:33:34. 19:07. 

17 Ostschweiz OS 08:34:46. 20:19. 

18 Vorarlberg AUT 08:37:04. 22:37. 

19 Aargau AG 08:40:16. 25:49. 

20 United Soleure SO 08:42:29. 28:02. 
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1 151 Süssemilch Eric WUERT 5 5 10
2 2 van der Poel Mathieu NED 2 7 9
3 15 Toovey Ayden AUS 7 7
4 51 Kochurov Stepan RUS 3 3 1 7
5 106 Pedersen Casper DEN 5 5
6 44 Szelay Cracjan POL 1 2 3
7 12 Fitter Daniel AUS 3 3
8 61 Brühlmann Simon SUI 2 2
9 101 Pedersen Mads DEN 1 1

Rang NOM Code pays
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N°

2. Etappe 
31.08.2013

1. Etappe         
30.08.2013

4. Etappe 
01.09.2013

2. Etappe 
31.08.2013
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1 101 Pedersen Mads DEN 5 5 10
2 51 Kochurov Stepan RUS 2 3 5
3 44 Szelay Cracjan POL 3 3
4 4 Gunst Davy NED 1 2 3
5 2 van der Poel Mathieu NED 1 1

4. Etappe 
01.09.2013
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Rang N° NOM Code pays

1. Etappe         
30.08.2013
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Punkteleaderpreis

Pos. N° Code UCI Nom Points 

1 2 van der Poel Mathieu NED 25 

2 15 Toovey Ayden AUS 22 

3 151 Süssemilch Eric WUERT 19 

4 101 Pedersen Mads DEN 16 

5 12 Fitter Daniel AUS 14 

6 44 Szelay Cracjan POL 12 

7 4 Gunst Davy NED 10 

8 146 German Tivani Perez UCI 8 

9 51 Kochurov Stepan RUS 7 

10 14 Power Robert AUS 6 

11 53 Kurianov Stepan* RUS 5 

12 52 Cherkasov Nikolay* RUS 4 

13 114 Colombo Eros ITA 3 

14 1 Oomen Sam NED 2 

15 105 Gregaard Wilsly Jonas* DEN 1 
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Schweizer Leaderpreis 

 

 

Challenge Club Maillot d’Or  

 

 

 

 

Challenge

2
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3 Classement individuel
Einzelwertung

GP Rüebliland 30.08 - 1.09.13

1e étape
1. Etappe

2e étape
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1 MÜLLER Patrick RV Wetzikon 49 4 53
2 RUTISHAUSER Lukas RMV Elgg 32 32
3 BRÜHLMANN Simon RV Wetzikon 16 16
4 SCHÄPPI Martin CRC Rickenbach 16 16
5 VON BURG Dominic RRC Nordwest Reigoldswil 8 8
6 BALLET Alexandre Zeta Cycling Club Colombier 7 7
7 BOSSENS Julien VC Fribourg 7 7
8 KUNZ Cyrill RMV Elgg 7 7
9 GERMAN Tivani Perez Centre Mondial Cyclisme 6 6
10 BUSSARD Dimitri Cyclophile Lausannois 5 5
11 NEF Stephan RMV Elgg 5 5
12 RÜEGG Lukas VC Hittnau 5 5
13 CAMINADA Zeno VC Mendrisio 4 4
14 HARNISCH Michael RC Olympia Biel 4 4
15 CAIROLI Luca VC Bellinzona 3 3
16 SCHNEITER Matteo CRC Rickenbach 3 3
17 TERRETTAZ Thomas Cyclophile Sédunois 3 3
18 DELCÓ Lorenzo VC Lugano 2 2
19 KELLER Chiron RV Wetzikon 2 2
20 SELENATI Nico RV Wetzikon 2 2
21 CRISTIAN Pita Bolanos Centre Mondial Cyclisme 2 2
22 BANZER Gordian RV Mauren 1 1
23 HUYNHThan Tung Centre Mondial Cyclisme 1 1

Rang
NOM, Prénom

NAME, Vorname
Société
Verein


